
 
46° Giro Ciclistico della Provincia di SAVONA

Challange BICISTORE  -  Trofeo Marco LINEO

CLASSIFICA GENERALE FINALE 05-set 06-set 07-set 07-set

Fascia:  JUNIOR/SENIOR A-B /VETERANI A - B Bormida Mallare Carcare Carcare

1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

Pos. nr. Cognome nome Società cat. Serie Distacco ARRIVO ARRIVO

1 6 BERTA MATTEO TEAM BIKE PANCALIERI (TO) JUN 1 3.07.44 = 0.22.55 0.00.12 0.00.05 1.26.57 0.00.06 0.00.07 1.00.25 0.00.06 0.18.03

2 9 FISSORE DANILO TEAM BIKE PANCALIERI (TO) JUN 1 3.08.43 0.00.59 0.24.00 1.26.46 0.00.12 1.00.18 0.00.12 0.00.05 0.18.08

3 3 COLONA GIACOMO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 1 3.08.45 0.01.01 0.23.07 1.26.57 0.00.09 0.00.06 1.00.25 0.00.02 0.18.33

4 60 VIGLIONE LEONARDO GS PASSATORE (TO) SEN B 1 3.09.07 0.01.23 0.23.07 0.00.02 1.27.19 0.00.04 0.00.04 1.00.25 0.00.04 0.00.04 0.18.34

5 10 BAIETTO MATTEO TEAM MARCHISIO BICI (SV) JUN 1 3.09.58 0.02.14 0.23.04 0.00.04 1.27.19 0.00.02 1.01.07 0.18.34

6 152 SELETTO ALAIN ASD RODMAN TEAM (TO) VET B 1 3.10.11 0.02.27 0.23.04 0.00.09 1.27.19 1.01.07 0.18.50

7 8 MAGLIOTTO SIMONE TEAM BIKE PANCALIERI (TO) JUN 1 3.10.57 0.03.13 0.23.04 0.00.06 1.28.39 1.00.25 0.00.08 0.19.03

8 101 OLIVERI FABIO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET A 1 3.12.38 0.04.54 0.23.07 1.28.39 1.02.46 0.18.06

9 1 SANETTI BRUNO ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) VET A 1 3.13.25 0.05.41 0.23.44 1.28.39 1.02.46 0.18.16

10 32 GRASSI SIMONE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN A 2 3.14.29 0.06.45 0.23.44 1.28.39 1.01.44 0.00.02 0.20.24

11 31 BRIANO SIMONE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN A 2 3.15.23 0.07.39 0.23.44 1.28.39 1.02.46 0.20.14

12 156 PORRO MAURO ROERO SPEED BIKE (CN) VET B 1 3.16.09 0.08.25 0.23.32 1.28.39 1.02.46 0.21.12

13 151 MADEDDU DIEGO ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET B 1 3.17.32 0.09.48 0.24.26 1.29.40 1.02.46 0.20.40

14 102 CAGNONE MAURO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET A 2 3.17.57 0.10.13 0.24.26 1.28.39 1.02.46 0.22.06

15 34 TERRONI FABIO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN A 2 3.19.22 0.11.38 0.24.26 1.28.39 1.06.12 0.20.05

16 150 DAVI GABRIELE ASD SANETTI VV.F. SYSTEM CARS (CN) VET B 1 3.19.51 0.12.07 0.23.44 1.32.11 1.06.00 0.17.56

17 12 DI MOLFETTA ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 1 3.20.13 0.12.29 0.23.07 1.34.26 1.02.46 0.00.06 0.20.00

18 100 TAMAGNO MATTEO ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET A 1 3.22.12 0.14.28 0.24.37 1.32.39 1.06.12 0.18.44

19 63 MACCARIO FABRIZIO ASD VPB CICLI BERTOLOTTO (CN) SEN B 2 3.22.17 0.14.33 0.24.26 1.30.45 1.06.00 0.21.06

20 61 PRETTE LUCA CICLISTICA BORDIGHERA VC BEAUSOLEIL (IM) SEN B 2 3.24.44 0.17.00 0.24.26 1.33.10 1.05.48 0.21.20

21 154 LUPO MASSIMO UC IMPERIA (IM) VET B 1 3.32.32 0.24.48 0.27.03 1.37.40 1.05.42 0.22.07

22 104 TRALONGO FEDERICO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) VET A 2 3.36.21 0.28.37 0.26.39 1.33.49 1.12.07 0.23.46

23 5 GANDOLFI ALESSIO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 2 3.37.29 0.29.45 0.25.39 1.30.06 1.20.00 0.21.44

24 11 CARRA DANIELE TEAM MARCHISIO BICI (SV) JUN 1 3.38.06 0.30.22 0.25.51 1.37.40 1.12.07 0.22.28

25 62 DONTE MANUEL UC IMPERIA (IM) SEN B 1 3.39.47 0.32.03 0.28.24 1.42.00 1.05.48 0.23.35

26 103 PERAZZI GIANCARLO TEAM MARCHISIO BICI (SV) VET A 2 3.40.28 0.32.44 0.26.30 1.33.52 1.16.12 0.23.54

27 155 VIOLA ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B 2 3.40.59 0.33.15 0.27.10 1.37.40 1.13.14 0.22.55

28 153 GROSSO GINO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B 2 3.41.17 0.33.33 0.28.40 1.37.40 1.12.07 0.22.50

29 157 NICODEMO PIETRO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B 2 3.51.33 0.43.49 0.33.40 1.39.33 1.16.12 0.22.08

30 4 FRACCHIA MATTIA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 2 3.56.33 0.48.49 0.24.37 1.42.00 1.20.00 0.29.56

31 33 ORSINI ANDREA TEAM MARCHISIO BICI (SV) SEN A 2 3.56.33 0.48.49 0.24.37 1.42.00 1.20.00 0.29.56

  in giallo la MAGLIA NERA

Categoria: JUNIOR
Bormida Mallare Carcare Carcare

Tempo 
impiegato

ARRIV
O

abb. 
arrivo

abb. 
interm

edi

abb. 
arrivo

abb. 
interm

edi

ARRIV
O

abb. 
arrivo

abb. 
interm

edi



Pos. nr. Cognome nome Società cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 6 BERTA MATTEO TEAM BIKE PANCALIERI (TO) JUN 1 3.07.44 = 0.22.55 0.00.12 0.00.05 1.26.57 0.00.06 0.00.07 1.00.25 0.00.06 0.18.03

2 9 FISSORE DANILO TEAM BIKE PANCALIERI (TO) JUN 1 3.08.43 0.00.59 0.24.00 1.26.46 0.00.12 1.00.18 0.00.12 0.00.05 0.18.08

3 3 COLONA GIACOMO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 1 3.08.45 3.07.44 0.23.07 1.26.57 0.00.09 0.00.06 1.00.25 0.00.02 0.18.33

4 10 BAIETTO MATTEO TEAM MARCHISIO BICI (SV) JUN 1 3.09.58 0.02.14 0.23.04 0.00.04 1.27.19 0.00.02 1.01.07 0.18.34

5 8 MAGLIOTTO SIMONE TEAM BIKE PANCALIERI (TO) JUN 1 3.10.57 0.03.13 0.23.04 0.00.06 1.28.39 1.00.25 0.00.08 0.19.03

6 12 DI MOLFETTA ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 1 3.20.13 0.12.29 0.23.07 1.34.26 1.02.46 0.00.06 0.20.00

7 11 CARRA DANIELE TEAM MARCHISIO BICI (SV) JUN 1 3.38.06 3.38.06 0.25.51 1.37.40 1.12.07 0.22.28

Categoria: SENIOR B
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 60 VIGLIONE LEONARDO GS PASSATORE (TO) SEN B 1 3.09.07 = 0.23.07 0.00.02 1.27.19 0.00.04 0.00.04 1.00.25 0.00.04 0.00.04 0.18.34

2 62 DONTE MANUEL UC IMPERIA (IM) SEN B 1 3.39.47 0.30.40 0.28.24 1.42.00 1.05.48 0.23.35

Categoria: VETERANI A
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 101 OLIVERI FABIO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET A 1 3.12.38 = 0.23.07 1.28.39 1.02.46 0.18.06

2 1 SANETTI BRUNO ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) VET A 1 3.13.25 0.00.47 0.23.44 1.28.39 1.02.46 0.18.16

3 100 TAMAGNO MATTEO ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET A 1 3.22.12 0.09.34 0.24.37 1.32.39 1.06.12 0.18.44

4 104 TRALONGO FEDERICO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) VET A 2 3.36.21 0.23.43 0.26.39 1.33.49 1.12.07 0.23.46

Categoria: VETERANI B
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 152 SELETTO ALAIN ASD RODMAN TEAM (TO) VET B 1 3.10.11 = 0.23.04 0.00.09 1.27.19 1.01.07 0.18.50

2 156 PORRO MAURO ROERO SPEED BIKE (CN) VET B 1 3.16.09 0.05.58 0.23.32 1.28.39 1.02.46 0.21.12

3 151 MADEDDU DIEGO ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET B 1 3.17.32 0.07.21 0.24.26 1.29.40 1.02.46 0.20.40

4 150 DAVI GABRIELE ASD SANETTI VV.F. SYSTEM CARS (CN) VET B 1 3.19.51 0.09.40 0.23.44 1.32.11 1.06.00 0.17.56

5 154 LUPO MASSIMO UC IMPERIA (IM) VET B 1 3.32.32 0.22.21 0.27.03 1.37.40 1.05.42 0.22.07

Categoria: 2° SERIE fascia JUNIOR/SENIOR
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 32 GRASSI SIMONE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN A 2 3.14.29 = 0.23.44 1.28.39 1.01.44 0.00.02 0.20.24

2 31 BRIANO SIMONE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN A 2 3.15.23 0.00.44 0.23.44 1.28.39 1.02.46 0.20.14

3 34 TERRONI FABIO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN A 2 3.19.22 0.04.43 0.24.26 1.28.39 1.06.12 0.20.05

4 63 MACCARIO FABRIZIO ASD VPB CICLI BERTOLOTTO (CN) SEN B 2 3.22.17 0.07.38 0.24.26 1.30.45 1.06.00 0.21.06

5 61 PRETTE LUCA CICLISTICA BORDIGHERA VC BEAUSOLEIL (IM) SEN B 2 3.24.44 0.10.05 0.24.26 1.33.10 1.05.48 0.21.20

6 5 GANDOLFI ALESSIO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 2 3.37.29 0.22.50 0.25.39 1.30.06 1.20.00 0.21.44

7 4 FRACCHIA MATTIA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 2 3.56.33 0.41.54 0.24.37 1.42.00 1.20.00 0.29.56

8 33 ORSINI ANDREA TEAM MARCHISIO BICI (SV) SEN A 2 3.56.33 0.41.54 0.24.37 1.42.00 1.20.00 0.29.56

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato



Categoria: 2° SERIE fascia VETETERANI
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 102 CAGNONE MAURO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET A 2 3.17.57 0.05.19 0.24.26 1.28.39 1.02.46 0.22.06

2 103 PERAZZI GIANCARLO TEAM MARCHISIO BICI (SV) VET A 1 3.40.28 0.27.50 0.26.30 1.33.52 1.16.12 0.23.54

3 155 VIOLA ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B 2 3.40.59 0.30.48 0.27.10 1.37.40 1.13.14 0.22.55

4 153 GROSSO GINO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B 2 3.41.17 0.28.39 0.28.40 1.37.40 1.12.07 0.22.50

5 157 NICODEMO PIETRO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B 2 3.51.33 0.00.00 ###0.33.40 1.39.33 1.16.12 0.22.08

 

 
46° Giro Ciclistico della Provincia di SAVONA

Challange BICISTORE  -  Trofeo Marco LINEO

CLASSIFICA GENERALE FINALE
Fascia:  DEBUTTANTI - GENTLEMAN A - B /SUPERGENTLEMAN A-B-C /DONNE A - B 05-set 06-set 07-set 07-set

Bormida Mallare Carcare Carcare

1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

Pos. nr. Cognome nome Società Cat. Serie Distacco ARRIVO ARRIVO

1 202 ARENA LORENZO GBN RODRIGUS CYCLING TEAM (Belgio) GEN A 1 2.53.55 = 0.25.51 1.12.44 0.00.12 0.00.06 0.57.01 0.00.09 0.00.02 0.18.48

2 236 ROSAZZA BURO AMOS ASD SANETTI SPORT GRISU' SYSTEM CARS (AL) GEN B 1 2.53.58 0.00.03 0.25.33 0.00.04 1.12.44 0.00.09 0.00.09 0.57.01 0.00.09 0.19.11

3 1 PRANDI STEFANO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN A 1 2.54.40 0.00.45 0.25.02 0.00.09 0.00.05 1.14.43 0.57.01 0.18.08

4 266 CARBONE STEFANO ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) SGA 1 2.54.45 0.00.50 0.25.39 1.12.44 0.00.06 0.00.02 0.57.01 0.19.29

5 238 ZUNINO MASSIMO TEAM MARCHISIO BICI (SV) GEN B 1 2.55.22 0.01.27 0.24.52 0.00.12 1.14.43 0.57.01 0.00.06 0.00.06 0.19.10

6 208 BERTANI MATTEO ASD SANTINI SQUADRA CORSE (MI) GEN A 1 2.56.34 0.02.39 0.25.24 0.00.06 1.14.43 0.00.02 0.57.01 0.00.12 0.19.46

7 199 TARETTO ALESSANDRO TEAM MARCHISIO BICI (SV) DEB 1 2.57.07 0.03.12 0.25.24 1.14.43 0.57.01 0.19.59

8 209 GRIMALDI MARCO TEAM MARCHISIO BICI (SV) GEN A 1 2.57.37 0.03.42 0.25.39 1.14.43 0.57.01 0.20.14

9 233 GHISELLINI ALBERTO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN B 1 2.57.46 0.03.51 0.25.39 1.14.30 0.00.04 0.57.01 0.00.04 0.20.44

10 205 BRUNO ALESSANDRO TEAM SPEEDWHEEL (SV) GEN A 2 2.57.51 0.03.56 0.25.51 1.14.43 0.57.01 0.20.16

11 261 PENCO FULVIO ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA 1 2.57.59 0.04.04 0.25.39 1.14.43 0.57.01 0.20.36

12 200 TAGLIAVACCHE RICCARDO ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN A 1 2.58.19 0.04.24 0.25.39 1.14.43 0.57.01 0.00.02 0.20.58

13 203 CHIAPPORI ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN A 1 2.59.10 0.05.15 0.26.10 1.14.43 0.57.01 0.21.16

14 263 PANARO LUIGINO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SGA 1 3.02.13 0.08.18 0.25.39 0.00.02 1.14.43 1.01.04 0.20.49

15 239 CATTER MARCO PEDALE IMPERIESE CENTRO EDILE (IM) GEN B 2 3.03.55 0.10.00 0.27.10 1.14.43 1.01.04 0.20.58

16 237 ZEREGA BORIS ASD CICLISTICA MOLASSANA (GE) GEN B 1 3.10.52 0.16.57 0.27.51 1.18.05 1.02.42 0.22.14

17 320 ARUTA MANUELA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) W A 1 3.11.21 0.17.26 0.27.58 1.18.05 1.02.42 0.22.36

18 265 VALLERGA RICCARDO GC QUINTO AL MARE (GE) SGA 1 3.12.25 0.18.30 0.27.51 1.18.44 1.01.38 0.24.12

19 340 CABELLA PATRIZIA TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) W C 1 3.14.27 0.20.32 0.30.02 1.18.12 1.03.16 0.22.57

20 264 PISANO ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SGA 1 3.14.51 0.20.56 0.29.50 1.18.05 1.03.16 0.23.40

21 230 CAPRILE AMEDEO SPORT PIU' LEVANTE (GE) GEN B 1 3.15.37 0.21.42 0.30.02 1.18.35 1.03.34 0.23.26

22 280 PARODI MAURIZIO ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGB 1 3.23.40 0.29.45 0.29.16 1.28.19 1.03.16 0.22.49

23 302 COSTA ENRICO GIUSEPPE US PONTEDECIMO CICLISMO 1907 AD (GE) SGC 1 3.34.44 0.40.49 0.33.01 1.28.19 1.08.16 0.25.08

24 303 FOGLINO GRAZIANO TEAM MARCHISIO BICI (SV) SGC 1 3.49.29 0.55.34 0.36.07 1.35.53 1.11.41 0.25.48

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato

ARRIV
O

abb. 
arrivo

abb. 
interm

edi

abb. 
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abb. 
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O

abb. 
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abb. 
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25 206 ERMELLINO ANDREA TEAM GE.SA.OR. ASD (SV) GEN A 1 3.09.02 0.15.07 0.27.10 1.14.43 0.57.01 0.30.08

26 262 PORCU' GIOVANNI ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA 1 3.22.15 0.28.20 0.29.50 1.19.35 1.02.42 0.30.08

27 198 PRANDO FABRIZIO UCLA1991 GPSERVIZI (SV) DEB 1 3.28.33 0.34.38 0.25.02 1.20.23 1.13.00 0.30.08

28 207 LONOBILE LUIGI ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) GEN A 2 3.39.39 0.45.44 0.28.20 1.38.00 1.03.11 0.30.08

29 234 ROVERE MASSIMO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN B 2 3.51.08 0.57.13 0.28.00 1.40.00 1.13.00 0.30.08

 in giallo la MAGLIA NERA

Categoria: DEBUTTANTI
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società Cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 199 TARETTO ALESSANDRO TEAM MARCHISIO BICI (SV) DEB 1 2.57.07 = 0.25.24 1.14.43 0.57.01 0.19.59

2 198 PRANDO FABRIZIO UCLA1991 GPSERVIZI (SV) DEB 1 3.28.33 0.31.26 0.25.02 1.20.23 1.13.00 0.30.08

Categoria: GENTLEMAN A
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società Cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 202 ARENA LORENZO GBN RODRIGUS CYCLING TEAM (Belgio) GEN A 1 2.53.55 = 0.25.51 1.12.44 0.00.12 0.00.06 0.57.01 0.00.09 0.00.02 0.18.48

2 1 PRANDI STEFANO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN A 1 2.54.40 0.00.45 0.25.02 0.00.09 0.00.05 1.14.43 0.57.01 0.18.08

3 208 BERTANI MATTEO ASD SANTINI SQUADRA CORSE (MI) GEN A 1 2.56.34 0.02.39 0.25.24 0.00.06 1.14.43 0.00.02 0.57.01 0.00.12 0.19.46

4 209 GRIMALDI MARCO TEAM MARCHISIO BICI (SV) GEN A 1 2.57.37 0.03.42 0.25.39 1.14.43 0.57.01 0.20.14

5 200 TAGLIAVACCHE RICCARDO ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN A 1 2.58.19 0.04.24 0.25.39 1.14.43 0.57.01 0.00.02 0.20.58

6 203 CHIAPPORI ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN A 1 2.59.10 0.05.15 0.26.10 1.14.43 0.57.01 0.21.16

7 206 ERMELLINO ANDREA TEAM GE.SA.OR. ASD (SV) GEN A 1 3.09.02 0.15.07 0.27.10 1.14.43 0.57.01 0.30.08

Categoria: GENTLEMAN B
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società Cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 236 ROSAZZA BURO AMOS ASD SANETTI SPORT GRISU' SYSTEM CARS (AL) GEN B 1 2.53.58 = 0.25.33 0.00.04 1.12.44 0.00.09 0.00.09 0.57.01 0.00.09 0.19.11

2 238 ZUNINO MASSIMO TEAM MARCHISIO BICI (SV) GEN B 1 2.55.22 0.01.24 0.24.52 0.00.12 1.14.43 0.57.01 0.00.06 0.00.06 0.19.10

3 233 GHISELLINI ALBERTO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN B 1 2.57.46 0.03.48 0.25.39 1.14.30 0.00.04 0.57.01 0.00.04 0.20.44

4 237 ZEREGA BORIS ASD CICLISTICA MOLASSANA (GE) GEN B 1 3.10.52 0.16.54 0.27.51 1.18.05 1.02.42 0.22.14

5 230 CAPRILE AMEDEO SPORT PIU' LEVANTE (GE) GEN B 1 3.15.37 0.21.39 0.30.02 1.18.35 1.03.34 0.23.26

Categoria: SUPERGENTLEMAN A
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società Cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 266 CARBONE STEFANO ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) SGA 1 2.54.45 = 0.25.39 1.12.44 0.00.06 0.00.02 0.57.01 0.19.29

2 261 PENCO FULVIO ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA 1 2.57.59 0.03.14 0.25.39 1.14.43 0.57.01 0.20.36

3 263 PANARO LUIGINO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SGA 1 3.02.13 0.07.28 0.25.39 0.00.02 1.14.43 1.01.04 0.20.49

4 265 VALLERGA RICCARDO GC QUINTO AL MARE (GE) SGA 1 3.12.25 0.17.40 0.27.51 1.18.44 1.01.38 0.24.12

5 264 PISANO ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SGA 1 3.14.51 0.20.06 0.29.50 1.18.05 1.03.16 0.23.40

6 262 PORCU' GIOVANNI ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA 1 3.22.15 0.27.30 0.29.50 1.19.35 1.02.42 0.30.08

Categoria: SUPERGENTLEMAN A
Bormida Mallare Carcare Carcare

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato



Pos. nr. Cognome nome Società Cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 280 PARODI MAURIZIO ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGB 1 3.23.40 = 0.29.16 1.28.19 1.03.16 0.22.49

Categoria: SUPERGENTLEMAN C
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società Cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 302 COSTA ENRICO GIUSEPPE US PONTEDECIMO CICLISMO 1907 AD (GE) SGC 1 3.34.44 = 0.33.01 1.28.19 1.08.16 0.25.08

2 303 FOGLINO GRAZIANO TEAM MARCHISIO BICI (SV) SGC 1 3.49.29 0.14.45 0.36.07 1.35.53 1.11.41 0.25.48

Categoria: DONNE A
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società Cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 320 ARUTA MANUELA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) W A 1 3.11.21 = 0.27.58 1.18.05 1.02.42 0.22.36

Categoria: DONNE C
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società Cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 340 CABELLA PATRIZIA TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) W C 1 3.14.27 = 0.30.02 1.18.12 1.03.16 0.22.57

Categoria: 2° SERIE fascia GENTLEMAN
Bormida Mallare Carcare Carcare

Pos. nr. Cognome nome Società Cat. Serie Distacco 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

1 205 BRUNO ALESSANDRO TEAM SPEEDWHEEL (SV) GEN A 2 2.57.51 = 0.25.51 1.14.43 0.57.01 0.20.16

2 239 CATTER MARCO PEDALE IMPERIESE CENTRO EDILE (IM) GEN B 2 3.03.55 0.10.00 0.27.10 1.14.43 1.01.04 0.20.58

3 207 LONOBILE LUIGI ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) GEN A 2 3.39.39 0.45.44 0.28.20 1.38.00 1.03.11 0.30.08

4 234 ROVERE MASSIMO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN B 2 3.51.08 0.57.13 0.28.00 1.40.00 1.13.00 0.30.08

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato

Tempo 
impiegato


